
UCHWAŁA NR XX/163/13
RADY GMINY W SKÓRCU

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013r., poz.182) uchwala się , co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórcu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXI/102/04 Rady Gminy w Skórcu z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Skórcu ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 233,poz.6251 z 2004r.) dokonuje się następujących zmian: 

1) w rozdziale I. Postanowienia ogólne: 

a) w § 2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 i 6 w następującym brzmieniu: 

„5) ustawa z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, 
poz.887 z późn. zm.) 

6) ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Nr 180,poz.1493 z późn. 
zm.)”,

b) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3. Ośrodek używa podłużnej pieczęci z napisem : „Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej, ul. Siedlecka 3, 08-114 SKÓRZEC." 

2) w rozdziale II. Szczegółowy zakres działania Ośrodka, § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek realizuje zadania wynikające z: 

1) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71,poz.734 z późn. zm.) 

2) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, 
poz.887 z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Nr 180,poz.1493 z późn. 
zm.), 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U z 2008 , Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.)". 

3) w rozdziale III. Struktura Organizacyjna Ośrodka, w § 8 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

Grażyna PIETRAK

”,

Id: DB3C9226-6623-409E-BAB1-67C6351DCE8F. Podpisany Strona 1




